
公共工事の名称、場所、期間及び種別 部局の名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

京都大学（南部）医学部多目的施設棟新営その他工事
京都市左京区吉田橘町　京都大学医学部構内
令和6年7月19日～令和7年6月30日
「建築一式工事」

学長　湊　長博
施設部
京都市左京区吉田本町

令和6年7月18日
大和リース株式会社　京都支店
京都市伏見区竹田浄菩提院町３１６番地

一般競争入札
（総合評価落札方式）

234,300,000円 231,000,000円 98.59%

京都大学（桂）総合研究・管理棟屋上防水改修工事
京都市西京区京都大学桂　京都大学桂団地構内
令和6年7月19日～令和6年9月30日
「防水工事」

学長　湊　長博
施設部
京都市左京区吉田本町

令和6年7月18日
株式会社　ベルテック
大阪市西成区千本中２－１２－２０

一般競争入札 17,006,000円 13,860,000円 81.50%

京都大学（木津川）農学研究科附属農場防薬ネット改修工事
京都府木津川市城山台　京都大学木津川団地構内
令和6年7月20日～令和6年12月6日
「建築一式工事」

学長　湊　長博
北部構内事務部
京都市左京区北白川追分町

令和6年7月19日
渡辺建設　株式会社
奈良県奈良市三条宮前町２－１２

一般競争入札 11,462,000円 9,878,000円 86.18%

京都大学（南部）外来診療棟改修機械設備（医療ガス）工事
京都市左京区聖護院川原町５４　京都大学病院東構内
令和6年7月23日～令和7年3月31日
「管工事」

学長　湊　長博
医学部附属病院
京都市左京区聖護院川原町54

令和6年7月22日
株式会社　三晃空調　京都支店
京都市上京区河原町通丸太町上ル桝屋町３５４
－２

一般競争入札 45,507,000円 36,300,000円 79.77%

工事契約(工事に係る調査及び設計業務等を含む。）の競争入札に係る情報の公表



公共工事の名称、場所、期間及び種別 部局の名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
随意契約によることとした本学規程の

根拠条文及び理由（企画競争又は公募）
予定価格 契約金額 落札率 備考

工事契約(工事に係る調査及び設計業務等を含む。）の随意契約に係る情報の公表

該当なし


